
UCHWAŁA Nr XIV/120/07 

RSDY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 9 listopada 2007 roku  

 

 
 

w sprawie odstąpienia Gminy Bobolice od projektu pn. „Zachodniopomorski Program 

Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej EUROBOISKA 

2005 – 2012” 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) 
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Odstępuje się od realizacji projektu pn. ”Zachodniopomorski Program Szkolenia Młodzieży 
Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012” 
 
§ 2 
 
Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXI/232/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 08 
grudnia 2004r. w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice jako partnera 
Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej z siedzibą w Szczecinie do projektu pn. 
„Zachodniopomorski Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury 
Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012” 
 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Gmina Bobolice obecnie nie jest w stanie ponieść kosztów finansowych związanych z 
realizacją projektu pn. „Zachodniopomorski Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i 
Rozwoju Infrastruktury Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012” z uwagi na bardzo wysokie 
koszty realizacji zadania. Po przygotowaniu, na przełomie 2004 i 2005 roku, dokumentacji 
projektowej wraz z kosztorysem inwestorskim wartość inwestycji nieznacznie przewyższyła 
pierwotnie na ten cel założoną kwotę. Wraz z upływem czasu koszt budowy euroboiska był 
coraz wyższy. Pomimo wzrostu kosztów realizacji projektu wysokość dofinansowania nie 
uległa zmianie, tj. podwyższeniu. Wręcz przeciwnie, udział środków unijnych malał a 
wzrastał znacznie wkład jaki miała zapewnić gmina. Początkowe dofinansowanie projektu ze 
środków Unii Europejskiej miało wynosić 85%. Po opracowaniu kosztorysów inwestorskich 
udział ten zmalał do 43% dofinansowania. Według obecnych kalkulacji kosztorysowych koszt 
inwestycji miałby wynieść około 5 mln złotych co powoduje zmniejszenie dofinansowania aż 
do 20%.  
Mając powyższe na uwadze oraz to, iż z uwagi na realizowaną przez Gminę Bobolice 
inwestycję będącą kontynuacją budowy Bobolickiego Centrum Edukacji, Sportu i Rekreacji 
dostosowanego do rehabilitacji osób niepełnosprawnych i starszych Gmina nie dysponuje 
środkami w takiej wysokości by zapewnić budowę euroboiska według obecnego kosztorysu i 
tak małego dofinansowania z funduszy unijnych. Dlatego musi odstąpić od dalszej realizacji 
projektu budowy EUROBOISKA i uchylić w całości Uchwałę Nr XXI/232/04 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 08 grudnia 2004r. 
 
   
 

 

 


